Cei ce nu se vor supune datorințelor prescrise, precum și disciplinei din internat, vor fi lipsiți de locurile aceste în internat. Elevii vor fi instruiți în muzica vocală și instrumentală, precum și în cântarea glasurilor și vor fi obligați a cerceta regulat biserica.

Rugările sunt a se adresa presidiului **Dr. George Popoviciu**.

Dat din ședința ținută la 9/22 Iulie 1902.

1—3 [45]

Epitropia fundațională.

Concurse

Pe baza ordinațiunii Ven. Consistoriu diecesan dato 25 Iunie a. c. Nr. 2314 B. se escrie din nou

concurs pentru vacanta parohie de clasa III din comuna **Cerna**, protopresbiteratul Buziașului, cu termen de concurgere de 30 de zile dela prima publicare în „Foia Diecesană.“